konce příslušného hracího dne dle tohoto Herního plánu, tj. poslední slosování Výherních 

čísel v Hracím dni se uskutečňuje zpravidla ve 23:55 hod. příslušného kalendářního dne. 

5.4. Slosování (jednotlivá kola) jsou označována vzestupnou číselnou řadou počínaje číslem 

jedna (1) až dvě stě osmdesát osm (288), přičemž číslo slosování, na které má Sázející 

uzavřenou Sázku, je vždy uvedeno na Tiketu. V případě, že v důsledku plánované 

odstávky Centrálního systému či z důvodu technické závady, bude Centrální systém 

odstaven, pak slosování ani příjem Sázek v průběhu odstávky neprobíhají a po

[...]

která tipoval Sázející. 

http://www.ifortuna.cz/

OKAMŽITÉ LOTERIE (POUZE POBOČKY) 

9. OKAMŽITÁ LOTERIE „MILIONOVÁ FORTUNA:LIGA“ 

CENA LOSU 
Cena 1 ks (slovy: jednoho kusu) Losu „MILIONOVÁ FORTUNA:LIGA“ je 50 Kč (slovy: padesát korun 
českých). Celkem je vydáno 250.000 ks (slovy: dvě stě padesát tisíc) kusů Losů. 

PARAMETRY EMISE 
Herní jistina činí 12.500.000 Kč (slovy: dvanáct milionů pět set tisíc korun českých). Částka určená 
na Výhry činí 60 % (slovy: šedesát procent) z Herní jistiny, tj. 7.500.000 Kč (slovy: sedm milionů pět 
set tisíc korun českých) při celkovém počtu 100.312 (slovy: sto tisíc tři sta dvanáct) kusů Výherních 
losů. 

TABULKA VÝHER 
V Okamžité loterii „MILIONOVÁ FORTUNA:LIGA“ se hraje o Výhry z celkem 6 (slovy: šesti) Výherních 
kategorií, přičemž Výhry jsou výhradně peněžní. Struktura, počet a hodnota Výher je následující: 

VÝHERNÍ KATEGORIE POČET VÝHERNÍCH LOSŮ CELKOVÉ VÝHRY V KATEGORII

[...]

2023, propadají 
ve prospěch Loterie.  

10. OKAMŽITÁ LOTERIE „MILIONOVÁ FORTUNA:LIGA 002 – 2. EDICE“ 

CENA LOSU 
Cena 1 ks (slovy: jednoho kusu) Losu „MILIONOVÁ FORTUNA:LIGA 002 – 2. EDICE“ je 50 Kč (slovy: 
padesát korun českých). Celkem je vydáno 250.000 ks (slovy: dvě stě padesát tisíc) kusů Losů. 

PARAMETRY EMISE 
Herní jistina činí 12.500.000 Kč (slovy: dvanáct milionů pět set tisíc korun českých). Částka určená 
na Výhry činí 60 % (slovy: šedesát procent) z Herní jistiny, tj. 7.500.000 Kč (slovy: sedm milionů pět 
set tisíc korun českých) při celkovém počtu 100.312 (slovy: sto tisíc tři sta dvanáct) kusů Výherních 
losů. 

TABULKA VÝHER 
V Okamžité loterii „MILIONOVÁ FORTUNA:LIGA 002 – 2. EDICE“ se hraje o Výhry z celkem 6 (slovy: 
šesti) Výherních kategorií, přičemž Výhry jsou výhradně peněžní. Struktura, počet a hodnota Výher 
je následující:

[...]

dvě stě padesát tisíc) kusů Losů. 

PARAMETRY EMISE 
Herní jistina činí 5.000.000 Kč (slovy: pět milionů korun českých). Souhrn výher činí 60 % (slovy: 
šedesát procent) z Herní jistiny, tj. 3.000.000 Kč (slovy: tři miliony korun českých) při celkovém 
počtu 69.707 (slovy: šedesát devět tisíc sedm set sedm) kusů Výherních losů. 

TABULKA VÝHER 
V Okamžité loterii „ŠTĚDRÝ ČUNÍK 003“ se hraje o Výhry z celkem 10 (slovy: deseti) Výherních 
kategorií, přičemž Výhry jsou výhradně peněžní. Struktura, počet a hodnota Výher je následující:  

VÝHERNÍ KATEGORIE POČET VÝHERNÍCH LOSŮ CELKOVÉ VÝHRY V KATEGORII